CÓDIGO DO CERTIFICADO: 007CP-D2E6N-XGE5C-EQGWK VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/007CP-D2E6N-XGE5C-EQGWK

Certificamos para os devidos fins que RAFAELA CAVALCANTI LIRA ministrou a palestra intitulada
"PAPEL DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE NA PROMOÇÃO DA EQUIDADE NO SUS", durante o
II  Congresso Nacional  Sobre o SUS:  Desafios e  perspectivas -  CONASUS,  na modalidade on-line,
realizado no período de 07 a 10 de outubro de 2024, com carga horária total de 2 horas.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE PARTICIPAÇÃO - PALESTRANTE